РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.10.2013                                         № 58                          с. Ольховый Рог
Об отмене распоряжения Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения

от 24.09.2010 № 44

В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения  в соответствие Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2012 г. № 1254 «О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг»,

1. Отменить распоряжение Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 24.09.2010 № 44 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Рассмотрение обращений граждан в Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального обнародования на информационных стендах поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ольхово-Рогского

сельского поселения                                                                   В.А.Болдырев